☑废物箱管理保洁单价： 元/座 。

□公共厕所管理保洁单价： 元/座 。

□活动公共厕所管理保洁单价： / 。

□倒粪站、小便池管理保洁单价： / 。

□生活垃圾后装压缩车清运单价： / 。

□生活垃圾拉臂车清运单价： / 。

□生活垃圾微型车清运单价： / 。

□生活垃圾上门收运单价： / 。

□湿垃圾分拣清运单价： / 。

□垃圾箱房管理保洁单价： / 。

□生活垃圾小型压缩站作业管理单价： / 。

□粪便清运单价： / 。

□其他： / 。

2.作业服务总价

本合同作业服务总价为（人民币） 3696192 （大写：叁佰陆拾玖万陆仟壹佰玖拾贰元整）。（具体费用

按作业服务实际发生量最终结算，最终支付金额不超过合同总价）

第五条 支付方式

1.甲、乙双方约定本合同服务期间，作业服务费以两个月为结算周期，经考核后结算支付。

2.乙方按任务量和单价结算的费用开具发票，甲方在收到乙方发票后 30 日内向乙方全额支付作业服务费用。

3.其他：先服务后付费，服务费以两个月为结算周期，根据考核结果支付上一周期服务费。合同终止后根据

平时考核以及合同履行中的过错或过失责任造成经济损失的进行清算后支付。

第六条 作业服务质量考核

作业服务任务量明细、质量考核标准、考核要求、考核方式、奖惩办法等，甲乙双方另行约定。